
 

 

Strana	1	(celkem	4)	

K	U	P	N	Í			S	M	L	O	U	V	A	

číslo	smlouvy…………….	

	

1. Dům	dětí	a	mládeže	Šternberk,	příspěvková	organizace		
se	sídlem:	 Opavská	1366,	78501	Šternberk	
Zastoupen:	 Mgr.	Bc.	Miroslavem	Sadilem,	ředitelem	
IČ:		 	 61989941	
DIČ:	 	 CZ61989941	(neplátce	DPH)	
telefon:		 +
e-mail:	 	 d
č.	účtu:			 1 0	
	(dále	jen	kupující)		
		
a	
		

2.	 KANONA	a.	s.	 	 	 	 	
zapsána	v	 OR	vedeném	MS	v	Praze,	oddíl	B,	vložka	20718	 	 	
se	sídlem:	 Antala	Staška	1859/34,	140	00	Praha	4	 	
zastoupena:	 Ondřejem	Kokešem,	statutárním	ředitelem	 	 	 	 	
IČ:	 	 04163664	 	 	 	 	 	
DIČ:	 	 CZ04163664	 	 	
telefon:	
e-mail:		 i 	 	
č.	účtu:	 	
	(dále	jen	prodávající)	
	
uzavřeli	 níže	 uvedeného	 dne	podle	 ustanovení	 §	 2079	 a	 následujících	 Občanského	 zákoníku	
v	platném	znění	(dále	jen	občanský	zákoník)	kupní	smlouvu,	která	má	tento	obsah:	
	
	

I.	Předmět	a	místo	plnění	

1. Předmětem	 plnění	 dle	 této	 smlouvy	 je	 plnění	 předmětu	 veřejné	 zakázky	 „REKONSTRUKCE	
UČEBEN	DDM	ŠTERNBERK	–	DODÁVKY	II	–	1.	část	Dodávka	nábytku	a	nábytkového	vybavení“,	tj.	
dodávka	a	montáž	nábytku	a	nábytkového	vybavení.	Rozsah	 je	uveden	v	položkovém	rozpočtu,	
který	je	přílohou	této	smlouvy.	Dům	dětí	a	mládeže	Šternberk,	příspěvková	organizace;	se	sídlem:	
Opavská	1366,	78501	Šternberk	

2. Prodávající	prohlašuje,	že	je	odborně	způsobilý	k	zajištění	předmětu	plnění	podle	této	smlouvy.	

3. Prodávající	 se	 zavazuje	 dodat	 a	 provést	 montáž	 uvedeného	 předmětu	 koupě	 v	místě	 plnění	 a	
převést	na	kupujícího	vlastnické	právo	k	tomuto	předmětu	koupě.	Kupující	 se	zavazuje	zaplatit	
prodávajícímu	za	dodávku	koupě	a	jeho	montáž	bez	vad	a	nedodělků	kupní	cenu,	a	to	na	základě	
předávacího	protokolu	a	soupisu	dodávek.	

4. Projekt	bude	spolufinancován	z	Integrovaného	regionálního	operačního	programu,	výzva	č.	16	–	
ITI-Olomouc-SC	 2.4-Zájmové	 a	 neformální	 vzdělávání	 II,	 číslo	 projektu:	
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0009741.			

	 	



 

 

Strana	2	(celkem	4)	

II.	Cena	

1. Smluvní	 strany	se	dohodly,	 že	cena	dodávky	a	montáže	předmětu	koupě	dle	čl.	 I.	 této	smlouvy	
činí:		

Cena	bez	DPH	 720	330,00	Kč	

DPH	21	%													 151	269,30	Kč	

Cena	vč.	DPH	 871	599,30	Kč	

	

Předmět	plnění	této	smlouvy	nebude	využíván	ani	částečně	pro	ekonomickou	činnost,	kupující	jej	
pořizuje	 výlučně	 za	 účelem	 vzdělávání.	 Pokud	 jsou	 poskytnuté	 montážní	 práce	 zařazené	 pod	
číselnými	kódy	41-	43	klasifikace	produkce	CZ-CPA,	režim	přenesení	daňové	povinnosti	dle	§	92e	
zákona	č.	235/2004	Sb.,	o	dani	z	přidané	hodnoty,	v	platném	znění,	nebude	použit.		

2. Položkový	rozpočet	předmětu	koupě	je	uveden	v	příloze	této	smlouvy.	
3. Cena	je	maximální	a	zahrnuje	veškeré	náklady,	které	prodávající	vynaloží	na	dodávku,	přepravu	a	

montáž	předmětu	koupě.		
4. DPH	bude	účtováno	podle	zákona	č.235/2004	Sb.,	o	dani	z	přidané	hodnoty,	ve	znění	platném	ke	

dni	uskutečnění	zdanitelného	plnění	podle	této	smlouvy.		

	
III.	Podmínky	plnění	

1. Prodávající	 je	 povinen	 neprodleně	 po	 uzavření	 této	 smlouvy	 na	 místě	 plnění	 ověřit,	 zda	
v	rozpočtu	 specifikovaný	 předmět	 koupě	 je	 rozměrově	 možné	 umístit	 do	 určených	 místností,	
případně	kupujícího	upozornit	na	odlišnosti	a	dohodnout	se	na	změnách.	

2. Prodávající	je	povinen	dodat	kupujícímu	předmět	koupě	dle	čl.	I.	bodu	1.	smlouvy	a	provést	jeho	
montáž	bez	vad	a	nedodělků	v	termínu	stanoveném	kupujícím	v	písemné	výzvě.	Tato	výzva	bude	
prodávajícímu	 doručena	 nejméně	 20	 pracovních	 dnů	 před	 stanoveným	 termínem	 dodávky	 a	
montáže.	 Prodávající	 musí	 koordinovat	 dodávku	 a	 montáž	 předmětu	 koupě	 se	
zhotovitelem	 stavebních	 prací	v	místnostech	 montáže	 předmětu	 koupě,	 které	 bude	
provedeno	 na	 základě	 samostatné	 veřejné	 zakázky	 a	 uzavřené	 smlouvy,	 a	 to	 tak,	 aby	
průběh	stavebních	prací	a	dodávky	byl	plynulý.	Porušení	této	povinnosti	je	považováno	za	
podstatné	porušení	této	smlouvy	a	objednatel	může	od	této	smlouvy	odstoupit.	

3. Prodávající	 bere	 na	 vědomí,	 že	 dodávka	 předmětu	 koupě	 musí	 být	 dokončena	 a	 kupujícímu	
předána	nejpozději	do	30.	9.	2019.	

4. Pro	předání	a	převzetí	předmětu	koupě	bude	prodávajícím	připraven	předávací	protokol,	který	
bude	potvrzen	zástupci	obou	smluvních	stran.	

5. Zjistí-li	 kupující,	 že	 předmět	 koupě	 vykazuje	 vady	 či	 nedodělky,	 sdělí	 tuto	 skutečnost	 písemně	
prodávajícímu	 v	den	 předání	 a	převzetí	 a	 své	 stanovisko	 odůvodní	 (tím	 nejsou	 dotčena	 práva	
kupujícího	 z	 vad	 předmětu	 koupě,	 které	 kupující	 při	 předběžném	 seznámení	 se	 s	předmětem	
koupě	neodhalil	nebo	které	vyjdou	najevo	dodatečně).	Prodávající	se	zavazuje	k	odstranění	takto	
zjištěné	vady	či	nedodělku	bez	zbytečného	odkladu,	nejpozději	však	do	pěti	pracovních	dnů	ode	
dne	 předání	 a	 převzetí	 v	případě,	 pokud	 kupující	 předmět	 koupě	 s	vadou	 či	 nedodělkem	
převezme.	 Prodávající	 je	 oprávněn	 opětovně	 vyzvat	 kupujícího	 k	 převzetí	 předmětu	 koupě	 až	
poté,	co	vytčené	vady,	nedodělky	i	jiné	nedostatky	předmětu	koupě	odstraní.	

6. Datum	předání	a	převzetí	předmětu	koupě	bude	datem	zdanitelného	plnění.	

	

IV.	Platební	podmínky	

1. Prodávající	 je	 oprávněn	 vystavit	 daňový	 doklad,	 příp.	 daňové	 doklady	 (dále	 jen	 „faktura“)	 na	
kupní	cenu	v	den	předání	a	převzetí	zboží	bez	vad	a	nedodělků	kupujícímu	se	splatností	30	dnů	
ode	dne	jeho	doručení	kupujícímu	na	adresu	kupujícího.		



 

 

Strana	3	(celkem	4)	

2. Faktury	prodávajícího	musí	mít	náležitosti	daňového	dokladu	dle	příslušných	právních	předpisů.	
Dále	musí	 faktura	 obsahovat	 číslo	 smlouvy	 kupujícího.	 Součástí	 faktury	 bude	 příloha	 –	 soupis	
dodávek	oceněný	podle	položkového	rozpočtu	odsouhlasený	kupujícím	ve	dvou	vyhotoveních.	

3. Faktura	musí		dále	obsahovat	přesný	název	a	registrační	číslo	projektu.	Kupující	přesný	název	a	
registrační	číslo	projektu	sdělí	prodávajícímu	nejpozději	s	výzvou	k	zahájení	dodávky.	

4. Nebude–li	faktura	obsahovat	některou	ze	stanovených	náležitostí,	nebo	bude	chybně	vyúčtována	
cena,	 je	 kupující	 oprávněn	 takovou	 vadnou	 fakturu	 před	 uplynutím	 doby	 splatnosti	 vrátit	
prodávajícímu	k	provedení	opravy.	Prodávající	provede	opravu	vystavením	nové	faktury	s	novou	
dobou	 splatnosti	 nebo	 vystavením	 opravného	 daňového	 dokladu.	 V	takovém	 případě	 není	
kupující	v	prodlení	s	placením	faktury.	Nová	doba	splatnosti	poběží	znovu	ode	dne	doručení	nově	
vyhotovené	faktury	nebo	opravného	daňového	dokladu	kupujícímu.	

	

V.	Záruční	podmínky	

Prodávající	poskytuje	na	předmět	koupě	záruku	v	délce	36	měsíců	ode	dne	předání	předmětu	koupě	
v	místě	plnění.	Výše	uvedené	záruky	platí	za	předpokladu	dodržení	stanovených	pravidel	provozu	a	
údržby.	Případnou	reklamovanou	vadu	předmětu	koupě	je	prodávající	povinen	odstranit	nejpozději	
do	pěti	pracovních	dnů	ode	dne,	kdy	mu	kupující	danou	vadu	písemně	oznámí,	nebude-li	následně	
mezi	smluvními	stranami	dohodnuto	jinak.	

	

VI.	Smluvní	pokuta	

1. Kupující	má	 právo	 požadovat	 smluvní	 pokutu	 při	 nedodržení	 termínu	 dodávky	 a	montáže	 dle	
čl.		 III.	této	smlouvy	ve	výši	0,1%	z	celkové	ceny	dle	čl.	 II.	této	smlouvy	za	každý	den	prodlení	a	
prodávající	je	povinen	požadovanou	smluvní	pokutu	uhradit.	

2. Prodávající	má	právo	požadovat	smluvní	pokutu	při	nedodržení	termínu	splatnosti	dle	čl.		IV.	této	
smlouvy	ve	výši	0,1%	z	celkové	ceny	dle	čl.	 	II.	této	smlouvy	za	každý	den	prodlení	a	kupující	je	
povinen	požadovanou	smluvní	pokutu	uhradit.	

3. V	případě	prodlení	prodávajícího	s	odstraněním	vady	nebo	nedodělku	předmětu	koupě	řádně	a	
včas	 je	 prodávající	 povinen	 zaplatit	 kupujícímu	 smluvní	 pokutu	 ve	 výši	 1.000,00	Kč	 za	 každou	
vadu,	u	níž	je	prodávající	v	prodlení	a	za	každý	den	prodlení.	

4. Žádné	 ujednání	 o	 smluvní	 pokutě	 obsažené	 v	této	 smlouvě	 se	 nedotýká	 nároku	 kupujícího	
požadovat	v	plné	výši	náhradu	škody	způsobené	porušením	povinnosti	prodávajícího,	na	kterou	
se	vztahuje	smluvní	pokuta.	

5. Smluvní	pokuty	jsou	splatné	do	21-ti	dnů	ode	dne	vyúčtování.	 	 	
	

VII.	Další	ujednání	

1. Vlastnické	 právo	 k	předmětu	 koupě	 zboží	 přechází	 na	 kupujícího	 jeho	 převzetím.	 Tímto	 dnem	
přechází	na	kupujícího	odpovědnost	ze	vzniku	škod	na	předmětu	koupě.		

2. Prodlení	 s	termínem	 plnění	 o	 více	 než	 5	 dnů	 je	 podstatným	 porušením	 smlouvy	 a	 může	 být	
důvodem	k	odstoupení	od	smlouvy,	pokud	se	smluvní	strany	nedohodnou	jinak.	

	

VIII.	Závěrečná	ustanovení	

1. Prodávající	 prohlašuje,	 že	 v	rámci	 zadávacího	 řízení	 uvedl	 v	 nabídce	 veškeré	 informace	 a	
předložil	 doklady,	 které	 odpovídají	 skutečnosti	 a	 měly	 nebo	 mohly	 mít	 vliv	 na	 výsledek	
zadávacího	řízení.	Porušení	této	povinnosti	je	považováno	za	podstatné	porušení	této	smlouvy	a	
kupující	může	od	této	smlouvy	odstoupit.		



 

 

Strana	4	(celkem	4)	

2. Prodávající	 je	 povinen	 uchovávat	 veškerou	 dokumentaci	 související	 s	 realizací	 projektu	 včetně	
účetních	 dokladů	 minimálně	 do	 konce	 roku	 2029.	 Pokud	 je	 v	 českých	 právních	 předpisech	
stanovena	lhůta	delší,	musí	prodávající		použít	tuto	delší	lhútu.		Prodávající		je	povinen	minimálně	
do	 konce	 roku	 2028	 poskytovat	 požadované	 informace	 a	 dokumentaci	 související	 s	 realizací	
projektu	zaměstnancům	nebo	zmocněncům	pověřených	orgánů	(CRR,	MMR	ČR,	MF	ČR,	Evropské	
komise,	Evropského	účetního	dvora,	Nejvyššího	kontrolního	úřadu,	příslušného	orgánu	finanční	
správy	a	dalších	oprávněných	orgánů	státní	správy)	a	je	povinen	vytvořit	výše	uvedeným	osobám	
podmínky	k	provedení	kontroly	vztahující	se	k	předmětu	této	kupní	smlouvy	 	a	poskytnout	 jim	
při	provádění	kontroly	součinnost.	

3. Strany	 smlouvy	 se	 dohodly	 na	 tom,	 že	 tato	 smlouva	 je	 uzavřena	 okamžikem	 podpisu	 obou	
smluvních	stran,	přičemž	rozhodující	je	datum	pozdějšího	podpisu.	Tato	smlouva	však	nenabude	
účinnosti	 dříve,	 než	 bude	 zveřejněna	 dle	 zákona	 č.	 340/2015	 Sb.,	 o	 registru	 smluv,	 v	platném	
znění.	 Právní	 vztahy	 touto	 smlouvou	 neupravené	 se	 řídí	 zákonem	 č.	 89/2012	 Sb.,	 občanským	
zákoníkem,	v	platném	znění.		

4. Smluvní	 strany	 souhlasí	 s	uveřejněním	v	registru	 smluv	dle	 zákona	 č.	 340/2015	 Sb.,	 o	 registru	
smluv,	 v	platném	znění.	 Smluvní	 strany	 souhlasí	 s	tím,	 že	 v	registru	 smluv	bude	 zveřejněn	 celý	
rozsah	smlouvy,	a	to	na	dobu	neurčitou.		Smlouvu	do	registru	smluv	odešle	kupující.	

5. Změnit	nebo	doplnit	tuto	smlouvu	mohou	smluvní	strany	jen	po	vzájemné	dohodě,	a	to	formou	
písemných	dodatků.		

6. Kupující	 a	 prodávající	 jsou	 oprávněni	 odstoupit	 od	 této	 smlouvy	 v	 případech	 stanovených	
v	občanském	zákoníku	a	v	případech	uvedených	v	této	smlouvě.		

7. Smluvní	 strany	prohlašují,	 že	 si	 tuto	smlouvu	před	 jejím	podpisem	přečetly	a	že	byla	uzavřena	
podle	 jejich	 pravé	 a	 svobodné	 vůle,	 což	 stvrzují	 svými	 podpisy.	 Smlouva	 je	 vyhotovena	 ve	3	
stejnopisech,	přičemž	kupující	obdrží	2	vyhotovení	a	prodávající	1	vyhotovení.	

8. Přílohu	smlouvy	a	její	nedílnou	součást	tvoří:	
1. Položkový	rozpočet	

	
	
	

Ve	Šternberku	dne:	 	
Kupující:	 Prodávající:	
	

	

	
	
…………………………………………	
Ondřej	Kokeš,	statutární	ředitel	

	
	
	



Dům	dětí	a	mládeže	Šternberk,	příspěvková	organizace	

Rekonstrukce	učeben	DDM	Šternberk
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0009741

Účastník	podavající	nabídku
KANONA	a.s.
Antala	Staška	1859/34,	140	00	Praha	4

IČ:04163664

SOUHRNNÝ	LIST	NABÍDKY	-	DODÁVKA	NÁBYTKU	A	NÁBYTKOVÉHO	VYBAVENÍ

Přírodovědná	učebna 270	050,00																																																			
Modelářská	dílna 124	250,00																																																			
IT	učebna 79	150,00																																																					
Jazyková	učebna 95	210,00																																																					

Učebna	rukodělných	činností 151	670,00																																																			

720	330,00																																																			

151	269,30																																																			

871	599,30																																													

Dne:

Podpis	osoby	oprávněné	jednat	jménem	účastníka

CELKEM	ZA	ZAKÁZKU	V	CZK	BEZ	DPH
DPH	21%

CELKEM	ZA	ZAKÁZKU	V	CZK	VČ.	DPH

Účastník podáním nabídky na tuto zakázku čestně prohlašuje, že jím nabízené předměty dodávky plně odpovídají min.

nebo max. parametrům uvedeným zadavatelem v zadávacích podmínkách a nabídkové ceny jsou uvedeny za celé plnění

předmětu	veřejné	zakázky	se	zakalkulováním	všech	prací,	dodávek	a	služeb,	potřebných	ke	zdárnému	předání	a	užívání.				



Přírodovědná	učebna

p.č. popis MJ
množstv

í

jednotková	cena	bez	

DPH	v	Kč

cena	celkem	

bez	DPH	v	Kč

Skříňka	otevřená

nízká	krátká	(800	x	400	x	710	mm)

Akvarijní	stěna

3	patrová	-	nádrže	s	vybavením	(filtr,	topení	vzduchování,	kameny,	písek	)	-	viz.	

přiložený	nákres

celkem	9	ks	prosklených	akvárií	(hloubka	a	výška	vždy	1000x	300mm):

-	1.	patro:	2x	(šířka)	600mm	+	2x	300mm,

-	2.	patro:	2x	900	mm,

-	3.	patro:	3x	600	mm.

Rozměry:	hl-1000x	v-1900x	š-1800	mm

Nožky,	sokl.

Terarijní	stěna

3	patrová	-	terária	na	plazy	s	vybavením	(topné	kameny,	světlo)	-	viz.	přiložený	

nákres

celkem	11	ks	prosklených	terárií	(hloubka	a	výška	vždy	500x	400mm):

-	1.	patro:	2x	(šírka)	1000mm,

-	2.	patro:	4x	500	mm,

-	3.	patro:	5x	400	mm.

Rozměry	terarijní	stěny:	hl-	500x	v-1500x	š-2000	mm

Nožky,	sokl.

Stůl

Rozměr	110	x	70	cm.	ABS	hrana.	Kovová	podnož	s	povrchovou	úpravou	komaxit.	

Plastové	záslepky	nohou.

Židle

Celodřevěná	židle	s	dřevěnou	kostrou.

Skříňka	nízká	s	dvířky

Skříňka	o	rozměrech	80	x	40	x	71	cm	vyrobená	z	laminované	dřevotřísky	tl.18	mm	

s	ABS	hranami.	Dvířka	plná	bez	zámku.	Sokl.

Skříňka	otevřená	dlouhá

Skříňka	o	rozměrech	160	x	40	x	71	cm	vyrobená	z	laminované	dřevotřísky	tl.18	mm	

s	ABS	hranami	Sokl.

Tabule

Magnetická	bílá	tabule	o	rozměrech	120	x	90	cm,	vč.	montáže	na	zeď	(staré	

cihlové	zdivo).
270	050,00

2	720,00

3	110,00

125	000,00

109	000,00

7	280,00

1 kus 5 2	520,00 12	600,00

kpl 1 125	000,00

2 kpl 1 109	000,00

7 kus 2 3	690,00

2	960,008 kus 1 2	960,00

Nábytek	a	vybavení

7	380,00

6 kus 1 3	110,00

4 kus 1 2	720,00

5 kus 4 1	820,00

3



Modelářská	dílna

p.č. popis MJ
množstv

í

jednotková	cena	bez	

DPH	v	Kč

cena	celkem	

bez	DPH	v	Kč

Nábytek	a	vybavení

Pracovní	stůl	120	x	68	cm

Rozměr	120	x	68	cm,	vyrobený	z	laminované	dřevotřísky	tl.18	mm	s	ABS	hranami.

Židle

Židle	s	kovovou	konstrukcí	(povrchová	úprava	komaxit),	kříž	s	kluzáky.	Stavitelná	

pístem.	Sedák	a	opěrák	tvarovaná	lisovaná	překližka	s	horní	vrstvou	0,5	mm	

umakartu	-	tzv.	CPL	speciál	odolný	proti	poškrábání.

Skříňka	policová	nízká

Skříňka	policová	o	rozměrech	š100	x	h40	x	v100	cm	vyrobená	z	laminované	

dřevotřísky	tl.18	mm	s	ABS	hranami.	Dvířka	plná.	Sokl	opatřen	čirou	vytírací	lištou.

Skříň	na	chemikálie

Plechová	skříň	vysoká	s	uzamykatelnými	dvoukřídlými	dvířky.	Police	jsou	opatřeny	

vyvýšeným	okrajem	proti	přepadu.	Záchytné	vany.	Rozměry:	v160,	š60,	h40	cm.

Pracovní	stůl	170	x	68	cm

Pracovní	stůl	o	rozměrech	170	x	68	cm	vyrobený	z	laminované	dřevotřísky	tl.18	

mm	s	ABS	hranami.	Pracovní	deska	buková	spárovka	tl.40	mm	nebo	umakart.

Pracovní	stůl	200	x	68	cm

Pracovní	stůl	o	rozměrech	200	x	68	cm	vyrobený	z	laminované	dřevotřísky	tl.18	

mm	s	ABS	hranami.	Pracovní	deska	buková	spárovka	tl.40	mm	nebo	umakart.

Pracovní	stůl	170	x	60	cm	učitelský

Pracovní	stůl	o	rozměrech	170	x	60	cm	vyrobený	z	laminované	dřevotřísky	tl.18	

mm	s	ABS	hranami.	Pracovní	deska	buková	spárovka	tl.40	mm	nebo	umakart.	Pod	

pracovní	deskou	v	levé	části	skříňka	policová	uzamykatelná,	v	pravé	části	skříňka	

zásuvková	uzamykatelná.

Odkládací	středový	díl

Odkládací	středový	díl	vložený	mezi	stoly,	vyrobený	z	laminované	dřevotřísky	

tl.18mm.	Rozměr	30	x	200	cm.

Závěsná	skříňka	na	nářadí

Plechová	skříňka	policová	závěsná	s	dvířky.	Rozměr	120	x	60	x	20	cm.	Montáž	do	

staršího	smíšeného	zdiva	-	kámen,	cihla.

124	250,00

2 kus 11 4	250,00 46	750,00

3 kus 2 4	340,00 8	680,00

1 kus 3 2	470,00 7	410,00

4 kus 1 19	990,00 19	990,00

5 kus 1 6	370,00 6	370,00

6 kus 2 7	540,00 15	080,00

7 kus 1 12	150,00 12	150,00

2	950,00

9 kus 1 4	870,00 4	870,00

Celková	nabídková	cena

8 kus 1 2	950,00



IT	učebna

p.č. popis MJ množství

jednotková	

cena	bez	DPH	v	

Kč

cena	celkem	bez	

DPH	v	Kč

Nábytek	a	vybavení

Židle	k	PC

Čalouněná	židle	s	kovovou	podnoží,	kolečka,	stavitelná	pístem.	Kříž	vyrobený	z	

plochooválných	profilů	s	povrchovou	úpravou	komaxit.

Žákovský	PC	stůl

Stůl	o	rozměrech	min.	Š70	x	h60	x	v76	cm	vyrobený	z	laminované	dřevotřísky	tl.18	

mm	s	ABS	hranou.	PC	box,	kabelové	průchodky,	tunel	pro	vedení	kabeláže

Učitelský	PC	stůl

Stůl	o	rozměrech	min.	Š140	x	h60	x	v76	cm	vyrobený	z	laminované	dřevotřísky	

tl.18	mm	s	ABS	hranou.	PC	box,	kabelové	průchodky,	tunel	pro	vedení	kabeláže

Skříň	na	pomůcky

Skříňka	o	rozměrech	80	x	40	x	110	cm	vyrobená	z	laminované	dřevotřísky	tl.18	

mm	s	ABS	hranami.	Dvířka	plná	bez	zámku.	Sokl.

Zatemnění

Látkové	vetikální	žaluzie,	2	ks,	rozměr	150	x	120	cm

79	150,00

2	200,00

10 4	120,00 41	200,00

24	900,00

7	500,00

1 2	200,00

3	350,00 3	350,00

3	750,00

2 kus 10 2	490,00

1 kus

Celková	nabídková	cena

5 kpl

3 kus 1

4 kus 2



Jazyková	učebna

p.č. popis MJ množství

jednotková	

cena	bez	DPH	v	

Kč

cena	celkem	bez	

DPH	v	Kč

Nábytek	a	vybavení

Učitelská	katedra

Katedra	s	uzamykatelnou	kovovou	roletou,	rozměr	pracovní	plochy	150x70	cm,	se	dvěma	

uzamykatelnými	kontejnery	a	šuplíkem,	šířka	levého	kontejneru	50cm,	šířka	pravého	

kontejneru	25cm,	výška	katedry	75	cm.	Katedra	bude	uzpůsobena	pro	zabudování	

ovládacího	jazykového	pultu,	včetně	nerezové	plochy,	kde	je	vestavěna	jazyková	laboratoř	+	

dotykový	LCD	velikosti	19".	

Šatní	skříň

Šatní	skříň	o	rozměrech	š85	x	v190	x	h60	cm	vyrobený	z	laminované	dřevotřísky	tl.18	mm	s	

ABS	hranami.	Dvířka	plná	dvoukřídlá	se	zámkem.	Šatní	tyč,	police.	Sokl.

Skříň	s	přihrádkami

Boxová	skříňka	(5	ks	boxů	uzamykatelných)	o	rozměrech	š45	x	v190	x	h60	cm	vyrobená	z	

laminované	dřevotřísky	tl.18	mm	s	ABS	hranami.	Sokl.

Skříňka	úzká	otevřená

Policová	otevřená	skříňka	o	rozměrech	š40	x	h40	x	v190	cm	vyrobená	z	laminované	

dřevotřísky	tl.18	mm	s	ABS	hranami.	Sokl.

Kancelářský	věšák

Věšák	s	držáky	na	kabáty	a	deštník,	výška	180	cm

Taburet	čtvercový

Čalouněný	taburet	čtvercový	o	rozměrech	60	x	60	cm.	Výška	sedu	33	cm.

Žákovský	stůl

žákovský	stůl	o	rozměrech	150	x	60	cm	vyrobený	z	laminované	dřevotřísky	tl.18	mm	s	ABS	

hranami.	

Židle	-	výška	sedu	43	cm

Materiál	plast;	Konkávní	-	Konvexní	tvar	opěradla	pro	správné	držení	těla;	širší	horní	část	

opěradla	-	zabezpečuje	správné	držení	ramen	při	sezení;	Konvexní	tvar	sedáku	-	pro	správné	

rozložení	nohou	při	sezení;	oblé	hrany	židličky	proti	poranění	sedící	osoby.

Židle	-	výška	sedu	38	cm

Materiál	plast;	Konkávní	-	Konvexní	tvar	opěradla	pro	správné	držení	těla;	širší	horní	část	

opěradla	-	zabezpečuje	správné	držení	ramen	při	sezení;	Konvexní	tvar	sedáku	-	pro	správné	

rozložení	nohou	při	sezení;	oblé	hrany	židličky	proti	poranění	sedící	osoby.

Židle	-	výška	sedu	46	cm

Materiál	plast;	Konkávní	-	Konvexní	tvar	opěradla	pro	správné	držení	těla;	širší	horní	část	

opěradla	-	zabezpečuje	správné	držení	ramen	při	sezení;	Konvexní	tvar	sedáku	-	pro	správné	

rozložení	nohou	při	sezení;	oblé	hrany	židličky	proti	poranění	sedící	osoby.

Židle	-	výška	sedu	51	cm

Materiál	plast;	Konkávní	-	Konvexní	tvar	opěradla	pro	správné	držení	těla;	širší	horní	část	

opěradla	-	zabezpečuje	správné	držení	ramen	při	sezení;	Konvexní	tvar	sedáku	-	pro	správné	

rozložení	nohou	při	sezení;	oblé	hrany	židličky	proti	poranění	sedící	osoby.

Skříň

Skříň	policová	otevřená	dělená.	12	ks	boxů.	Vyrobená	z	laminované	dřevotřísky	tl.18	mm	s	

ABS	hranami.	Sokl.	Rozměry:	v180,	š80,	h50.

Duhové	sedáky

Molitanové	sedáky	ve	tvaru	kruhu	-	mix	barev.	Tloušťka	5	cm,	průměr	30	cm.

Žákovské	stoly

stůl	o	rozměrech	150	x	68	cm	vyrobený	z	laminované	dřevotřísky	tl.18	mm	s	ABS	hranami.	

Koberec	pěnový

Pěnový	koberec	o	rozměrech	min.	110	x	110	cm,	tl.	Min.	8	mm.

95	210,00

1 kus 1 23	390,00 23	390,00

6	840,00

1

Celková	nabídková	cena

2 kus 1 6	840,00

3 kus 1 5	890,00 5	890,00

4 kus 1 3	010,00 3	010,00

5 kus 1 1	470,00 1	470,00

6 kus 1 3	290,00 3	290,00

2	180,00

10

7 kus 2 2	780,00 5	560,00

6	540,00

kus 3 2	050,00

13 12	500,00

kus

8 kus 3 2	100,00 6	300,00

6	150,00

11

12 kus 1 4	770,00 4	770,00

9

kus 10 1	250,00

2	180,00

kus 3 2	180,00

15 kus 1 1	520,00 1	520,00

14 kus 2 2	900,00 5	800,00



Rukodělné	činnosti

p.č. popis MJ množství

jednotková	

cena	bez	DPH	v	

Kč

cena	celkem	

bez	DPH	v	Kč

Nábytek	a	vybavení

Židle

Židle	žákovská	s	kovovou	podnoží	(povrchová	úprava	komaxit).	Sedák	a	opěrák	tvarovaná	překližka	s	

horní	vrstvou	0,5mm	umakartu	-	tzv.	CPL	speciál	proti	poškrábání.

Stůl	pracovní	1

Stůl	pracovní.	Pracovní	deska	z	umakartu.	Rozměr	120	x	80	cm

Stůl	pracovní	2

Stůl	pracovní.	Pracovná	deska	z	umakartu.	Rozměr	160	x	80	cm

Policový	kovový	regál	se	šuplíky

Rozměr:	š400	x	v180	x	h40	cm.	Regál	slouží	mj.	k	ukládání	výrobků	z	keramiky	k	částečnému	

proschnutí.

Pracovní	stůl	3

délka	200,	výška	97,	hloubka	80	cm;	robustní	konstrukce	s	policemi,	využítí	jako	pracovní	a	balicí	stůl,	

nosnost	polic	stolů	min.	400	kg

konstrukce	stolů	pozinkovaná

police	a	desky	stolů	ze	surové	dřevotřísky,	tl.	Min.	19	mm

police	jsou	výškově	stavitlené	v	rastru	50	mm

Skříňka	-	dřevěná

Skříňka	využitelná	jako	třídící	regál	s	27	přihrádkami	(9	pater	a	3	sloupce).	Rozměr:	800	x	400	x	min.	

1000	cm.

Zatemnění	oken

Látkové	vertikální	žaluzie,	184	x	80	cm,	3	ks,	,včetně	instalace

151	670,00

7 kpl 1 2	560,00 2	560,00

2 kus 8 4	680,00 37	440,00

3 kus 2 5	420,00 10	840,00

1 kus 16 2	260,00 36	160,00

Celková	nabídková	cena

1 20	990,00 20	990,00

4 kus 1 18	990,00 18	990,00

6 kus 1 24	690,00 24	690,00

5 kus


